
UCHWAŁA  Nr XVII/71/25  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w 

publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Tułowice zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i 

opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 13.00. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 

mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w 

przedszkolu prowadzonym przez Gminę Tułowice. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia w przedszkolu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/277/18 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznym 

przedszkolu prowadzonym przez Gminę Tułowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 

1 września 2025 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Cykowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986D6D79-F2EE-4F35-B1DA-DD9908BCE1AF. Podpisany Strona 1


